
Uchwała Nr IV/48/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 14 lutego 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 / po wysłuchaniu Komisji
Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje :

§ 1

Zwiększyć dochody budżetu Gminy Darłowo o kwotę 529 500 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 6260
z tytułu zwiększenia środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej
na budowę sali gimnastycznej w Starym Jarosławiu

§ 2

Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę 7 099 500 zł
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050 3 900 000 zł

z przeznaczeniem na budowę chodników , dróg , placów , mostów
i ścieżek pieszo-rowerowych

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 6050 529 500 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy sali gimnastycznej
w Starym Jarosławiu

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 6060 90 000 zł
na zakup samochodów do przewozu posiłków

- Dz. 900 , rozdz. 90001 § 6050 2 500 000 zł
z przeznaczeniem na modernizację i budowę ujęcia wody , wodociągów
i kanalizacji na terenie gminy

- Dz. 900 , rozdz. 90095 §6050 80 000 zł
na budowa domów pogrzebowych

§ 3

Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę 170 000 zł
- Dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 30 000 zł

§ 4270 60 000 zł
przeznaczonych na utworzenie punktu przygotowania posiłków

- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 6050 80 000 zł
przeznaczonych na budowę składowiska odpadów w Krupach



§ 4

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały

§5

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1. Dochody 22 105 558 zł
w tym : zadania zlecone 3 025 181 zł

2. Wydatki 28 359 958 zł
w tym : zadania zlecone 3 025 181 zł

3. Deficyt w kwocie 6 254 400 zł
którego finansowanie przedstawia załącznik Nr 2 do niniejsze uchwały .

§6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo.



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Gminy

nrIV/48/2007
z dnia 14 lutego 2007 roku

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IV/48/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 14 lutego 2007 roku

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Lp

1

2

4

5

6

Wyszczególnienie

DOCHODY

WYDATKI

WYNIK/ 1-2/

PRZYCHODY

- kredyt

ROZCHODY

- spłata pożyczek

WYNIK 7 4-5/

Kwota
22 105 558

28 359 958

- 6 254 400

6 400 000

6 400 000

145 600

145 600

6 254 400


